©2023 Arancia Lighting
ARANCIALIGHTING.COM
 DESIGNED + MADE IN CANADA
We reserve the right to change our products designs and specifications • Nous nous réservons le droit de modifier le design ainsi que les spécifications de nos produits.
STELLA M
P73M
VARIABLE
60.00"

PRODUIT, À LA PAGE 2), INDIQUEZ ENSUITE LE NOMBRE ET LE TYPE DE JOINT QUE VOUS VOULEZ. L’EXEMPLE ILLUSTRÉ CI-DESSOUS
SERAIT YP73M18RONNA110C5GRBK (4+4+4+6) + JC18 + JSX. DESSINEZ ENSUITE LA CONFIGURATION SUR LA GRILLE CI-DESSOUS.
HOW TO ORDER • COMMENT COMMANDER
©2023 Arancia Lighting
V.2.3 -2023-02
 ARANCIALIGHTING.COM • DESIGNED + MADE IN CANADA
PAGE 6
We reserve the right to change our products designs and specifications • Nous nous réservons le droit de modifier le design ainsi que les spécifications de nos produits.
STELLA
P73 FEATURES •
P73 CARACTÉRISTIQUES
LUMINAIRE ASSEMBLY • CONSTRUCTION DU LUMINAIRE
6061-T6 aluminum extrusion fastened to machined aluminum 6061-T6 endcap
Extrusion en aluminium 6061-T6 fixé à un embout d’aluminium machiné 6061-T6
Discrete inserted assembly of parts showing no apparent fasteners from sides
Assemblage discret des pièces par insertion permet de ne voir aucune vis des côtés
ACOUSTIC FELT • FEUTRE ACOUSTIQUE
Noise Reduction Coefficient (NRC) of 0.9 (subject to mounting conditions)
Coefficient de Réduction du Bruit (CRB) de 0.9 (variable selon l’installation)
Thickness of 1/2”. Available in multiple colors. Refer to spec sheet
Épaisseur de 12mm. Disponible en plusieurs couleurs. Se référer à fiche technique
100% polyester, made from min. 75% of recycled material
100% polyester, Fait à min. 75% matériaux recyclés
Does not emit VOC
N’émet aucun COV
Fire Testing : EN13501-12007 Class B / ASTM E84 Class A / ASTM E84 Class C
Test de feu : EN13501-12007 Class B / ASTM E84 Class A / ASTM E84 Class C
Glass transition temperature of 80°C
Température de transition vitreuse de 80°C
*Not to be installed in front of a window
*Ne pas installer devant une fenêtre
HEAT MANAGEMENT  • GESTION THERMIQUE
Higher level of thermal conductivity than die cast heatsinks
Conductivité thermique plus élevée que pour des radiateurs moulés
Wide area heatsink exposed to open air, suitable for mid-power LEDs
Large surface de radiateur exposé à l’air libre, adapté aux DELs de puissance moyenne
CONNECTORS • CONNECTIQUE
Discrete power-carrying coaxial cable for streamlined-looking suspension
Câble électrique coaxial discret pour suspension au look allégé
LIGHT EMITTERS • SOURCES LUMINEUSES
Custom designed LED light engine
Source lumineuse à DELs conçue sur-mesure
ANSI binned LEDs for color consistency (MacAdam 3-step ellipse)
LEDs catégorisés selon norme ANSI (ellipse MacAdam à 3 échelons)
White light tones (CCT): 3000K, 3500K, 4000K
Tons de lumière blanche (CCT): 3000K, 3500K, 4000K
High color rendering index as standard (CRI): 90
Indice de rendu couleur élevé en standard (CRI): 90
Lifetime L80 : 72,000 hours
Durée de vie L80 : 72,000 heures
Lumen outputs : over 710lm per linear feet
Intensités lumineuses : plus de 710lm par pied linéaire
OPTICS • OPTIQUES
Integral diffuser made of extruded satin polymer
Diffuseur intégral fait de polymère satiné extrudé
AVAILABLE FINISHES • FINIS DISPONIBLES
Choice of electrostatically applied smooth polyester powder coatings
Variété de revêtements électrostatiques lisses en poudre de polyester
Custom requests are welcome, consult factory
Les demandes spéciales sont les bienvenues, contacter l’usine
WARRANTY • GARANTIE
 5 years
 5 ans
-BK BLACK
-BK NOIR
-CH CHARCOAL